СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИРЕКЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 «29» марта 2016г.                                                                                         № 29
пгт. Жирекен Чернышевского района
О внесении изменений  и дополнений в  Решение Совета городского поселения «Жирекенское» от 28 декабря 2010 года №88 «Об утверждении должностных лиц городского поселения «Жирекенское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании  Протеста Прокуратуры № 07-31а-2016/767 от 01.03.2016 года, Совет городского поселения  решил:
1. В пункт 1 Решения Совета городского поселения «Жирекенское» от 28.10. 2010 года№88 «Об утверждении должностных лиц городского поселения «Жирекенское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях внести следующие изменения»

· после слов «Предусмотренных статьёй» читать в следующей редакции: «7, частью 1 статьи 13, статьями 15-17.2, статьями 17.4, 18,  21, 23, 24, 29, 30, 33, 41-43, 44 (за нарушение установленных маршрутов  регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении), 46.1, - 46.3, и 51 Закона Забайкальского края «Об  административных правонарушениях».
2. Утвердить следующих должностных лиц администрации городского поселения «Жирекенское», уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях:
1) Глава городского поселения «Жирекенское» Когодеева Алена Викторовна;

2) Заместитель главы городского поселения «Жирекенское» по социальным вопросам Черенцова Валентина Валерьевна;

3) Начальник отдела земельно-имущественных отношений Бутина Светлана Васильевна;

4) И.о. заместителя начальника отдела земельно-имущественных отношений Трундаева Екатерина Сергеевна.
3. Решение Совета городского поселения «Жирекенское» от 04 февраля 2014 года № 7  Решение Совета городского поселения «Жирекенское» от 04 февраля 2014 года № 7 «О внесении изменений  и дополнений в  Решение Совета городского поселения «Жирекенское» от 28 декабря 2010 года №88 «Об утверждении должностных лиц городского поселения «Жирекенское» уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» отменить.

4. Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Жирекенское» уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях читать в новой редакции (Приложение 1).
5. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с Уставом городского поселения «Жирекенское».
6.  Настоящее Решение обнародовать на стендах в администрации городского поселения «Жирекенское», библиотеке, в средней школе, административном здании №3 и разместить на официальном сайте http://www.забайкальскийкрай.рф в разделе местное самоуправление, городские и сельские поселения, городское поселение «Жирекенское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского поселения «Жирекенское»

А.В. Когодеева.
                                                                       Приложение к решению Совета
                                                                       Городского поселения «Жирекенское»

                                                                       № 88 от 28.12.2010 года в редакции

                                                                       Решения Совета городского поселения

                                                                       «Жирекенское» № 29 от 29 марта 2016 года

Перечень должностных лиц администрации городского поселения «Жирекенское» уполномоченных составлять протокола об административных правонарушениях

	Должностное лицо
	ФИО

	Глава городского поселения «Жирекенское»

	Когодеева Алена Викторовна

	Заместитель главы городского поселения «Жирекенское»

	Черенцова Валентина Валерьевна

	Начальник отдела отдела земельно-имущественных отношений Бутину Светлану Васильевну
	Бутина Светлана Васильевну

	И.о. заместителя начальника отдела земельно-имущественных отношений Трундаеву Екатерину Сергеевну.

	Трундаева Екатерина Сергеевна.